

Inscrit au Tribunal de Mulhouse Vol. XXVI - Folio 30

Fédération Sportive & Gymnique du Travail Comité Départemental du Haut-Rhin

62 rue de Soultz - 68200 MULHOUSE

Tél: 03/89/53/43/98 – e-mail: <u>fsgt.haut-rhin@gmail.com</u> – site: <u>www.fsgt68.org</u>
Banque: CMDP St. Antoine - Compte N° 3009 230029 40 - N° SIREN 453 082 281 - N° SIRET 453 082 281 000 16

Permanences au siège : tous les jeudis de 9h30 à 15h40

Mulhouse le 11 mai 2023

Journées FSGT sur le Tour Alsace du 26 et 30 juillet 2023

Le Comité Départemental FSGT du Haut-Rhin s'associe avec l'organisateur du Tour Alsace sur deux étapes pour représenter la FSGT dans sa globalité, à tous les licenciés FSGT ce serait sympathique de participer à ces manifestations.

- Mercredi 26 juillet 2023
- Rassemblement de tous les participants FSGT à Sausheim au Village départ du circuit contre la montre de l'étape à partir de 14h30 départ des animations suivies de 2 passages de la caravane du tour Alsace suivie d'un tour à vélo COOL (16h30) sur le circuit de la course du soir après la caravane publicitaire.
- Les pratiques partagées avec les tandems du CCK et les clubs cyclistes /cyclotouristes ainsi que les écoles de vélos, ils seront mis à l'honneur et présenter par le speaker RDV à 15h00 pour la remise d'un Teeshirt à tous les participants au stand FSGT à coté du podium.
- Samedi 29 juillet 2023
- La Commission Départemental FSGT cyclotourisme et le Comité Départemental FSGT du Haut-Rhin organise l'étape Cyclotouriste du Tour Alsace sur le circuit de la course de l'étape du tour Alsace.
- Départ Tagolsheim à partir 6h00 Stade de Foot arrivée à la Hall aux blés (ci-joint Flyers)
- ♣ Circuit de 11 km (familiale)
- Circuit de 40 km
- **♣** Circuit de 61 km
- Lircuit de 76 km
- Circuit de 104 km
- Circuit de 207 km
- Le comité Départemental FSGT et la Commission Régionale de Cyclisme participeront sur ces 2 étapes dans la caravane du Tour Alsace avec un véhicule FSGT.
- 🞍 Je reste à votre disposition pour plus d'information

Salutations sportives

Le président Comité Départemental de la FSGT rollyucl.vtt@gmail.com